令和３年５月１日

各  位

山北町総務防災課長

（ 公 印 省 略 ）

防災行政無線連絡通話機 操作説明会の実施について（お知らせ）

 日頃より、本町の防災行政にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、町では、平成１７・１８年度に災害時における役場との連絡・通信手段の確保のた

め、防災行政無線の屋外子局に連絡通話機を整備しました。

 このたび、令和２年度に実施した防災行政無線屋外子局のデジタル化にともない、連絡通

話機も新しくデジタル対応のものに更新されたことから、次のとおり操作説明会を実施いた

しますので、ご参加ください。

説明会

開催日
対象自治会 集合・説明場所 集合時刻

５月１７日

（月）

大蔵野

大蔵野地区内

防災行政無線屋外子局

（裏面参照）

９時００分

平山（瀬戸平山地区）

共和西（瀬戸・駒ノ子地区）

瀬戸平山地区内

防災行政無線屋外子局

（裏面参照）

１０時１５分

事務担当は、総務防災課防災消防班 稗田・川上

                   電 話：０４６５－７５－３６４３（直通）

                   ＦＡＸ：０４６５－７５－３６６０

回  覧

★大蔵野地区内 防災行政無線屋外子局

★瀬戸平山地区内 防災行政無線屋外子局

（位 置 図）